
MODELOVÝ PŘÍKLAD
VYUŽITÍ TRAKTORU JCB 
FASTRAC 8330 iCON

Co Vám přinese pořízení JCB Fastrac 8330 iCON o výkonu 330 hp?

ZEMĚDĚLSKÝ 
PODNIK 1 000 ha  
+ BPS/živočišná

30 000 km/rok

40 000 t/rok

Flotila konvenčních 
traktorů

Průměrná rychlost 
dopravy 20 km/h

PEKASS a.s.
Produktový manažer

JCB Fastrac
Ing. Jan Mrkos

+420 775 850 028
e-mail: jan.mrkos@pekass.eu

www.pekass.eu

Pracovní den: 8:00 – 11:00, 12:00 – 18:00 tj. 9 hod.

Průměrná rychlost: 25 km/h Průměrná rychlost: 20 km/h

225 km 180 km

22 jízd 18 jízd

550 tun 450 tun

+100 tun za den, tj. více o 2 000 tun 
za měsíc! 0

Fastrac 8330 iCON 
+ 25 t návěs

Nový 300 hp konvenční traktor 
+ 25 t návěs

Za 9 hod ujede vzdálenost:

Počet jízd při 10km otočce (tam i zpět) za jeden den:

Hmotnost převezeného materiálu za jeden den:



    DŮLEŽITÉ!
V nové generaci iCON je Fastrac také plnohodnotným polním 
traktorem, Váš nový 300 hp traktor tedy dokáže plnohodnotně 
nahradit i v polních pracech! Lze jej vybavit také integrovaným 
navigačním systémem JCB, na přání lze stroj osadit navigačními 
systémy JD GreenStar, TOPCON, RAVEN, TRIMBLE.

Zvýšení produktivity (až 100 t/den)
Nový konvenční 300 hp traktor nezvýší 

zásadně produktivitu

Obsluha může pracovat do důchodového 
věku bez snížení produktivity

Starší obsluha musí vybírat pracovní 
neschopnost z důvodu rehabilitace zad

Zásadní snížení prostojů Prostoje se sníží mírně

Snažší udržení kvalitní obsluhy -

Minimální Nutné rehabilitace min. měsíc v roce

0 Kč/rok 50 000 Kč/rok

Snížení prostojů vlivem zvýšení komfortu Nutné přestávky/snížení rychlosti +30 min

- 30 min/den (-5 km/h)

Problémy se zády po dvaceti odpracovaných letech:

Minimální finanční ztráta v důsledku pracovní neschopnosti:

Přínos pro majitele:

Přínos pro obsluhu:

    Spokojenost obsluhy:     Spokojenost obsluhy:

    Spokojenost majitele:     Spokojenost majitele:

PEKASS a.s.
Produktový manažer

JCB Fastrac
Ing. Jan Mrkos

+420 775 850 028
e-mail: jan.mrkos@pekass.eu

www.pekass.eu


